

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 441/15
Stavba: Cyklostezka Svitkov - Srnojedy

KSO:
Místo: MO Pardubice VI

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
NDCon s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně

Výše daně

Cena s DPH

v CZK

250 774,00

NEPLÁTCE DPH

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 441/15

Stavba: Cyklostezka Svítkov - Srnojedy

Místo:

Zadavatel: MO Pardubice VI

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

441/15-3 SO 801 Dopravná zelená

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Cyklostezka Svitkov - Srovnjedy

Objekt:

441/15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MO Pardubice VI

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH NEPLÁTCE DPH

DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně
Cena s DPH	0,00		0,00
		v CZK	250 774,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Svítkov - Srnojedy

Objekt: 441/15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

Místo: MO Pardubice VI
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:
Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Svítkov - Srnějedy

Objekt: 441/15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

Místo:

Datum:

Zadavatel: MO Pardubice VI
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovinně a svahu do 1:5	kus	27,000	150,00	4 050,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeminné tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovinně nebo na svahu do 1:5; objemu přes 0,40 do 1,00 m³

27

2	M	103211000	zahradni substrát pro výsadbu VL	m ³	16,200	420,00	6 804,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------	----------------	--------	--------	----------	----------------

zahradni substrát pro výsadbu VL

27*0,6

16	K	183105114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,125 m ³ ve svahu do 1:1	kus	243,000	20,00	4 860,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeminné tř. 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1; objemu přes 0,05 do 0,125 m³

243

3	K	184102114	Výsadba dřeviny s bałem D do 0,5 m do jamky se zatíím v rovinně a svahu do 1:5	kus	27,000	1 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

Výsadba dřeviny s bałem do předem vyhloubené jamky se zatíím v rovinně nebo na svahu do 1:5; při průměru bału přes 400 do 500 mm

P Poznámka k položce:

4	M	026R1	Jeřáb ptačí / Sorbus aucuparia/ OK 10 - 12 cm, 250 - 300 cm, bal	kus	27,000	4 500,00	121 500,00	
				VV	27	27,000		

1-11

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP		sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška 2,5 - 3,0 m					
VV		27		27,000			
		počet kusův dle PD					
17	K 184102411	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zatítim ve svahu do 1:2	kus	243,000	40,00	9 720,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zatítim na svahu přes 1:5 do 1:2 výšky do 1 m v terénu					
VV		243		243,000			
18	M 026R2	Svída krvavá / <i>Cornus sanguinea</i> , vk 0,6, bez balu prostokořená	kus	31,000	45,00	1 395,00	
PP		sazenice, vk 0,6, bez balu prostokořená					
VV		31		31,000			
19	M 026R3	Svída bílá / <i>Cornus alba</i> , vk 0,6, bez balu prostokořená	kus	31,000	45,00	1 395,00	
PP		sazenice, vk 0,6, bez balu prostokořená					
VV		31		31,000			
20	M 026R4	Břeslan evropský / <i>Euonymus europaeus</i> , vk 0,6, bez balu prostokořená	kus	60,000	45,00	2 700,00	
PP		sazenice, vk 0,6, bez balu prostokořená					
VV		60		60,000			
21	M 026R5	Tavelník van Houtheuy / <i>Spiraea x vanhouttei</i> , vk 0,6, bez balu prostokořená	kus	60,000	45,00	2 700,00	
PP		sazenice, vk 0,6, bez balu prostokořená					
VV		60		60,000			
22	M 026R6	konule Davidova / <i>Buddleia davidii</i> , vk 0,6, bez balu prostokořená	kus	61,000	100,00	6 100,00	
PP		sazenice, vk 0,6, bez balu prostokořená					
VV		61		61,000			
5	K 184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	27,000	120,00	3 240,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
VV		27		27,000			
6	M 605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délkou 250 cm průměr 8 cm	kus	81,000	115,00	9 315,00	CS ÚRS 2017 01
PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délkou 250 cm průměr 8 cm					
VV		27*3		81,000			
7	M 605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	81,000	23,00	1 863,00	
PP		Vyvazovací příčka, půlkuláč					
VV		27*3		81,000			
8	M 605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	81,000	4,00	324,00	
PP		Vyvazovací popruh					
VV		27*3		81,000			
9	K 184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	27,000	37,00	999,00	CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Ochrana dřevin před okusem zvířeti mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

WV 27 27,000

10	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2	m2	261,000	10,00	2 610,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

WV 27*1 27,000

WV stromy 234,000

WV 18+63+63+90 234,000

WV keře 261,000

WV Součet 261,000

11	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	39,150	750,00	29 362,50	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP kůra mulčovací VL

WV 261*0,15 39,150

12	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,610	400,00	1 044,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PP Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

WV 27*0,01 0,270

WV stromy 2,340

WV (18+63+63+90)*0,01 2,610

WV Součet 2,610

13	K	185851121	Dovoz vody pro zalitku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,610	520,00	1 357,20	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Dovoz vody pro zalitku rostlin na vzdálenost do 1000 m

WV 2,61 2,610

14	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalitku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5,220	520,00	2 714,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Dovoz vody pro zalitku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m

WV 2,61*2 5,220

WV příplatek k dovozu vody za další 2 km

D 3 Vysilé a kompletní konstrukce

23	K	34895125R	Oplacení kultur v 1 m s drátěným pletivem	m	263,000	36,49	9 596,87	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	--

PP Oplacení keřových skupin dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplacení výšky 1 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a dvěma řadami ocelového drátu

WV 25+69+69+100 263,000

WV součet obvodů keřových skupin

WV součet obvodů keřových skupin

D 998 Přesun hmot

15	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	14,910	8,35	124,50	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m

250 774,47